

Comune di Napoli
Provincia di Napoli

pag. 1

COMPUTO METRICO DELLA SICUREZZA
(DETERMINATO AI SENSI DELL'ART. 26, C.5 DEL D. LGS. 81/2008)

OGGETTO: NAPOLI – PALAZZO REALE – Procedura aperta, per l'affidamento dell'“Allestimento dei locali della Sala Dorica per la realizzazione del museo multimediale dedicato ad Enrico Caruso”.
CUP: F63D21005780005 -CIG 975826248C

COMMITTENTE: Palazzo Reale di Napoli

Napoli, 12/04/2023

IL RUP

Almerinda Palmieri

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 CAM23_P01_010.030.B	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a mm 40, completa con blocchi di cls di base, morsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 allestimento recinzioni in corrispondenza dell'area esterna sul cortile del belvedere *(lung.=2,5+3*2,5+2,5) allestimento recinzioni in corrispondenza degli accessi ai locali di intervento per carico/scarico provvisori *(lung.=2,5+5+2,5)	5.00	10.00		2.000	25.00		
	SOMMANO mq					125.00	5.39	673.75
2 CAM23_P01_010.030.C	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a mm 40, completa con blocchi di cls di base, morsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 Vedi voce n° 1 [mq 125.00]					125.00		
	SOMMANO mq/30gg					125.00	0.82	102.50
3 CAM23_P01_050.030.A	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					1.00		
	SOMMANO cad					1.00	120.85	120.85
4 CAM23_P01_050.030.B	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente sistema di scarico a fossa chimica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso alla turca					2.00		
	SOMMANO cad					2.00	118.01	236.02
5 CAM23_P01_050.090.E	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 640 x240 cm con altezza pari a 240 cm per assimilazione, allestimento degli apprestamenti di cantiere nei locali messi a disposizione dalla Committente da adibire a spogliatoi e depositi, incluso il completo ripristino dei locali a fine							
	A RIPIPORTARE							1'133.12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'133.12
	lavori, *(par.ug.=1+1)	2,00				2,00		
	SOMMANO cad					2,00	604.95	1'209.90
6 CAM23_P01. 050.090.F	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria; costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere d'acciaio zincate e preverniciate da 5/10 con poliuretano espanso autoestinguente, pavimenti in lastre di legno truciolare idrofugo rivestito in pvc, serramenti in alluminio anodizzato, impianto elettrico canalizzato rispondente alla L. 46/90, interruttore generale magnetotermico differenziale, tubazioni e scatole in materiale termoplastico autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portoncino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 640 x240 cm con altezza pari a 270 cm per assimilazione, allestimento degli apprestamenti di cantiere nei locali messi a disposizione dalla Committente da adibire a refettorio, incluso il completo ripristino dei locali a fine lavori.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	619.11	619.11
7 CAM23_P01. 040.010.H	Estintore a polvere Estintore a polvere, omologato secondo DM del 20/12/82, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 6 kg, classe 21A 113BC					4,00		
	SOMMANO cad/30gg					4,00	5.44	21.76
8 CAM23_P01. 040.060.D	Posizionamento in opera di estintore con staffa a parete Posizionamento in opera di estintore con staffa a parete In acciaio per estintore da kg 6 Vedi voce n° 7 [cad/30gg 4,00]					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	24.53	98.12
9 CAM23_P01. 040.030.D	Nolo di estintore ad anidride carbonica CO2 Nolo di estintore ad anidride carbonica CO2, omologato secondo DM 20/12/82, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza Da 5 kg, classe 89BC					2,00		
	SOMMANO cad/30gg					2,00	19.30	38.60
10 CAM23_P01. 040.060.E	Posizionamento in opera di estintore con staffa a parete Posizionamento in opera di estintore con staffa a parete In acciaio per estintore da kg 9-12 Vedi voce n° 9 [cad/30gg 2,00]					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	25.81	51.62
11 CAM23_P01. 060.010.B	Cartello di forma triangolare Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 90 cm, rifrangenza classe I					10,00		
	SOMMANO cad/30gg					10,00	5.63	56.30
12 CAM23_P01. 060.020.B	Cartello di forma circolare Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 90 cm, rifrangenza classe I					10,00		
	A RIPORTARE					10,00		3'228.53

